
64
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 17 de Dezembro de 2024.

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 215-S, DE 13 DE 
DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO ESTADUAL 
DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - 
IEMA, Autarquia Estadual, no uso das atribuições 
que lhe confere o art. 9º § III da Lei Complementar 
46/94, e considerando o Edital de Homologação do 
Resultado Final do Concurso Público nº 01/2022, 
publicado no Diário Oficial do Estado em 05 de junho 
de 2023;
RESOLVE:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO, de acordo com o Art. 
16 §10 da Lei Complementar nº 46 de 31 de janeiro 
de 1994, a Instrução de Serviço nº 165/2024, na 
parte referente aos candidatos abaixo relacionados, 
habilitados em concurso público para provimento nos 
cargos de Técnico de Desenvolvimento Ambiental e 
de Agente de Desenvolvimento Ambiental do Quadro 
de Pessoal do Instituto Estadual de Meio Ambiente e 
Recursos Hídricos - IEMA

C405 - ENGENHARIA AMBIENTAL - AMPLA 
CONCORRÊNCIA

Nome Inscrição Classificação
Daniel Ben-hur Silva De Oliveira 1350006792 21

C405 - ENGENHARIA AMBIENTAL - CANDIDATO 
NEGRO

Nome Inscrição Classificação
Eliane Meire De Souza Araujo 1350001748 7

C414 - MEDICINA VETERINÁRIA - AMPLA 
CONCORRÊNCIA

Nome Inscrição Classificação
Marcelo Formentini 1440006143 3

Art. 2º NOMEAR, nos termos do inciso I do artigo 
12 da Lei Complementar nº. 46 de 31 de janeiro 
de 1994, o candidato abaixo relacionado, habilitado 
em concurso público para provimento no cargo de 
Agente de Desenvolvimento Ambiental do Quadro 
de Pessoal do Instituto Estadual de Meio Ambiente e 
Recursos Hídricos - IEMA

C406 - ENGENHARIA CIVIL - CANDIDATO 
NEGRO

Nome Inscrição Classificação
Cristiano Silva Da Costa 1360003408 1

Cariacica, 13 de dezembro de 2024
MARIO STELLA CASSA LOUZADA
DIRETOR GERAL - IEMA

Protocolo 1453147

RESUMO DA ORDEM DE SERVIÇO 021/2024 - 
Processo 2020-JQVX4

CONTRATANTE: INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO 
AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - IEMA
CONTRATADA: AGILVIX TERCEIRIZAÇÕES EIRELI.
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º 
006/2021.
OBJETO: prestação de serviços comuns de 
engenharia inerentes à manutenção predial 
preventiva e corretiva de bens móveis, com 
fornecimento de peças, equipamentos, materiais e 
mão-de-obra.
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 69ª MEDIÇÃO - SEDE, 
PEPAZ.
PERÍODO: 05/12/24 a 16/12/2024.
VALOR: R$ 110.329,00 (cento e dez mil trezentos e 
vinte e nove reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho 
41.201.18.122.205.1099, Fonte 0.271 - 000000, 
Fonte 0.271, Natureza de Despesa 3.3.90.39.16.

Em 04 de dezembro de 2024

Rafael Almeida Lovo
Diretor Setorial - DAF

Protocolo 1452631

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 16 de Dezembro de 2024 às 22:27:28 Código de Autenticação: bb93b28f


